

## 設 計 書

| 大阪府環境農林水産部         |                      |             |    |
|--------------------|----------------------|-------------|----|
| 年<br>度             | H31 ~ R2             | 泉州農と緑の総合事務所 | 単独 |
| 契 約 番 号            | 2019-10-010196       |             |    |
| 工 事 名 称            | 岸和田丘陵地区A3工区整備(31)工事  |             |    |
| 工 事 場 所            | 岸和田市稲葉町              |             |    |
| 竣 工 又 は<br>納 入 期 限 | 契約日と同日 ~ 令和2年8月31日   |             |    |
| 所 要 日 数            | *****                |             |    |
| 工 事 種 別            | 土木一式                 |             |    |
| 建設リサイクル法           | その他の工作物に関する工事(土木工事等) |             |    |
| 備 考                |                      |             |    |

|                           |             |             |   |
|---------------------------|-------------|-------------|---|
| 設<br>計<br>大<br>要          | 整地工 A=1.4ha |             |   |
|                           | ため池工 3箇所    |             |   |
|                           |             |             |   |
|                           |             |             |   |
| 設計金額                      | 金           | 209,201,300 | 円 |
| 消費税抜き金額                   | 金           | 190,183,000 | 円 |
| 取引に係る消費税<br>及び地方消費税の<br>額 | 金           | 19,018,300  | 円 |







事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

| 項目名   | 数量     | 単位 | 金額          | 備考 |
|---|--------|----|-------------|----|
| 1 工事価格  |        |    | 190,183,000 |    |
| 2 工事原価  |        |    | 166,205,000 |    |
| 3 純工事費  |        |    | 130,829,000 |    |
| 4 直接工事費   |        |    | 118,720,000 |    |
| 5 直接工事費 (仮設工を除く)                                  | 1.000  | 式  | 110,631,000 |    |
| 6 直接工事費 (仮設工)                                     | 1.000  | 式  | 8,089,000   |    |
| 7 間接工事費   |        |    | 47,485,000  |    |
| 8 共通仮設費   |        |    | 12,109,000  |    |
| 9 事業損失防止施設費                                       | 1.000  | 式  | 0           |    |
| 10 運搬費～営繕費等                                       |        |    |             |    |
| (4+9+18+23+25-27-28-29) × ((標準値+補正值+補正值)*補正值*補正值) |        |    |             |    |
| 118,720,000 × ((9.080*1.000+0.000)*1.000*1.000)   | 9.080  | %  | 10,780,000  |    |
| 11 運搬費  | 1.000  | 式  | 222,800     |    |
| 12 準備費  | 1.000  | 式  | 860,000     |    |
| 13 安全費  | 1.000  | 式  | 0           |    |
| 14 役務費  | 1.000  | 式  | 0           |    |
| 15 技術管理費  | 1.000  | 式  | 247,000     |    |
| 16 営繕費等   | 1.000  | 式  | 0           |    |
| 17 現場管理費  |        |    |             |    |
| (4+8+18+19+22-27-29) × ((標準値+補正值)*補正值*補正值)        |        |    |             |    |
| 130,829,000 × ((27.040*1.000)*1.000*1.000)        | 27.040 | %  | 35,376,000  |    |
| 18 官賃額 (直工・事業損失防止)                                | 1.000  | 式  | 0           |    |
| 19 官賃額 (直工・事業損失防止除く)                              | 1.000  | 式  | 0           |    |
| 20 一般管理費等   |        |    |             |    |
| (4+7-27-29) × (標準値+補正值+保証费率)                      |        |    |             |    |
| 166,205,000 × (14.370*1.000+0.04)                 | 14.410 | %  | 23,950,000  |    |
| 21 一括計上価格   | 1.000  | 式  | 28,000      |    |
| 22 支給品費   |        |    | 0           |    |
| 23 支給品費 (直工・事業損失防止)                               |        |    | 0           |    |
| 24 処分費等 (直接工事費の内数)                                |        |    | 0           |    |
| 25 処分費 (準備費の内数)                                   |        |    | 0           |    |
| 26 処分費 (事業損失防止施設費内数)                              |        |    | 0           |    |
| 27 処分費等 (率対象外)                                    |        |    | 0           |    |
| 28 共通仮設費算定控除額                                     |        |    | 0           |    |
| 29 有価物処分費   |        |    | 0           |    |
| 30 法定福利費概算額 (工事価格の内数)                             |        |    |             |    |
| (1-21) × 標準値                                      |        |    |             |    |
| 190,155,000 × 5.020                               | 5.020  | %  | 9,546,000   |    |

事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

| 名称(規格)  | 数量         | 単位             | 単価         | 金額          | 備考              |
|---|------------|----------------|------------|-------------|-----------------|
| 直接工事費(仮設工を除く)   |            |                |            | 110,631,000 |                 |
| ・ほ場整備工  |            |                |            | 15,563,000  |                 |
| ・・整地工   | 1.000      | 式              |            | 12,314,000  |                 |
| 000001 整地工  | 1.000      | 式              | 11,509,664 | 11,509,664  | 1式当たり<br>B単 1号  |
| S10005 水田整地工(ブルドーザ)<br>普通ブルドーザ, 15t級, 基盤整地, 普通                            | 1.440      | ha             | 171,500    | 246,960     | 歩A・単A<br>S単 29号 |
| S10005 水田整地工(ブルドーザ)<br>普通ブルドーザ, 15t級, 表土整地, 普通                            | 1.040      | ha             | 227,375    | 236,470     | 歩A・単A<br>S単 30号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オープンカット, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -      | 5,070.000  | m3             | 248.4      | 1,259,388   | 歩A・単A<br>S単 50号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -     | 11,500.000 | m3             | 199.6      | 2,295,400   | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり           | 8,340.000  | m3             | 157.4      | 1,312,716   | 歩A・単A<br>S単 64号 |
| S01034 筆外運土<br>80m以下  | 95.000     | m3             | 286        | 27,170      | 歩A・単A<br>S単 1号  |
| S01034 筆外運土<br>180m以下   | 4,250.000  | m3             | 380        | 1,615,000   | 歩A・単A<br>S単 2号  |
| SA0121 SP 土砂等運搬<br>標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下 | 7,200.000  | m3             | 469.9      | 3,383,280   | 歩A・単A<br>S単 62号 |
| SA0141 残土整地<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり                     | 7,200.000  | m3             | 157.4      | 1,133,280   | 歩A・単A<br>S単 65号 |
|   |            |                | 計          | 11,509,664  |                 |
| 000002 畦畔工  | 1.000      | 式              | 804,803    | 804,803     | 1式当たり<br>B単 2号  |
| T00051 畦畔築立   | 702.000    | m              | 121        | 84,942      | 歩A・単A<br>T単 14号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                        | 731.000    | m <sup>2</sup> | 699.9      | 511,627     | 歩A・単A<br>S単 72号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                       | 597.000    | m <sup>2</sup> | 348.8      | 208,234     | 歩A・単A<br>S単 73号 |
|   |            |                | 計          | 804,803     |                 |
| 合 計   |            |                |            | 12,314,467  |                 |
| ・・道路工   |            |                |            | 482,000     |                 |
| 000003 道路工  | 1.000      | 式              | 481,642    | 481,642     | 1式当たり<br>B単 3号  |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                       | 208.000    | m <sup>2</sup> | 348.8      | 72,550      | 歩A・単A<br>S単 73号 |
| S08042 砂利舗装工(機械)<br>再生カマシラ, RC-40, 10cm, 3.0m以上, 敷均し, 必要, なし, なし          | 882.000    | m <sup>2</sup> | 454        | 400,428     | 歩A・単A<br>S単 26号 |
| T00008 進入路工<br>A, w=3.0m  | 8.000      | 箇所             | 1,083      | 8,664       | 歩A・単A<br>T単 2号  |
|   |            |                | 計          | 481,642     |                 |
| 合 計   |            |                |            | 481,642     |                 |
| ・・排水路工  |            |                |            | 2,767,000   |                 |
| 000004 土工   | 1.000      | 式              | 287,659    | 287,659     | 1式当たり<br>B単 4号  |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                        | 411.000    | m <sup>2</sup> | 699.9      | 287,659     | 歩A・単A<br>S単 72号 |
|   |            |                | 計          | 287,659     |                 |
| 000005 水路工  | 1.000      | 式              | 1,809,634  | 1,809,634   | 1式当たり<br>B単 5号  |
| T00015 ベンチフリューム布設<br>BF300  | 72.000     | m              | 5,838      | 420,336     | 歩A・単A<br>T単 4号  |
| T00016 ベンチフリューム布設<br>BF350  | 20.700     | m              | 6,801      | 140,781     | 歩A・単A<br>T単 5号  |
| T00011 ベンチフリューム布設<br>BF450  | 149.900    | m              | 8,329      | 1,248,517   | 歩A・単A<br>T単 3号  |
|   |            |                | 計          | 1,809,634   |                 |
| 000006 一筆排水工  | 1.000      | 式              | 190,971    | 190,971     | 1式当たり<br>B単 6号  |
| T00018 一筆排水工<br>B-30  | 8.000      | 箇所             | 15,430     | 123,440     | 歩A・単A<br>T単 6号  |
| T00025 張パネル工<br>ステップ幅 W=300   | 1.000      | 箇所             | 4,298      | 4,298       | 歩A・単A<br>T単 8号  |
| T00019 各筆排水工<br>Aタイプ, VUφ200  | 12.700     | m              | 4,979      | 63,233      | 歩A・単A<br>T単 7号  |

|     |                       |
|-----|-----------------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区      |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事 |

| 名称(規格)   | 数量        | 単位             | 単価         | 金額         | 備考              |
|--|-----------|----------------|------------|------------|-----------------|
|  |           |                | 計          | 190,971    |                 |
| 000007 二次製品樹   |           |                |            |            |                 |
|  | 1.000     | 式              | 46,604     | 46,604     | 1式当たり<br>B単 7号  |
| T00064 二次製品樹<br>900型   | 1.000     | 箇所             | 46,604     | 46,604     | 歩A・単A<br>T単 27号 |
|  |           |                | 計          | 46,604     |                 |
| 000008 屈曲工   |           |                |            |            |                 |
|  | 1.000     | 式              | 37,151     | 37,151     | 1式当たり<br>B単 8号  |
| T00029 屈曲工<br>BF300  | 1.000     | 箇所             | 8,343      | 8,343      | 歩A・単A<br>T単 9号  |
| T00030 屈曲工<br>BF450  | 2.000     | 箇所             | 14,404     | 28,808     | 歩A・単A<br>T単 10号 |
|  |           |                | 計          | 37,151     |                 |
| 000009 暗渠工   |           |                |            |            |                 |
|  | 1.000     | 式              | 218,022    | 218,022    | 1式当たり<br>B単 9号  |
| T00065 HP管布設工<br>φ700  | 6.400     | m              | 34,066     | 218,022    | 歩A・単A<br>T単 28号 |
|  |           |                | 計          | 218,022    |                 |
| 000010 取付水路工   |           |                |            |            |                 |
|  | 1.000     | 式              | 19,059     | 19,059     | 1式当たり<br>B単 10号 |
| T00066 取付水路工<br>BF350-HP700  | 1.000     | 箇所             | 19,059     | 19,059     | 歩A・単A<br>T単 29号 |
|  |           |                | 計          | 19,059     |                 |
| 000011 中池放流工   |           |                |            |            |                 |
|  | 1.000     | 式              | 158,330    | 158,330    | 1式当たり<br>B単 11号 |
| T00068 中池放流工   | 1.000     | 式              | 158,330    | 158,330    | 歩A・単A<br>T単 31号 |
|  |           |                | 計          | 158,330    |                 |
| 合計   |           |                |            | 2,767,430  |                 |
| ・ため池工<br>上池<br>・・堤体工   | 1.000     | 式              |            | 26,067,000 |                 |
| 000012 堤体工<br>切土   | 1.000     | 式              | 2,995,501  | 2,995,501  | 1式当たり<br>B単 12号 |
| SA0101 表土剥ぎ<br>土砂,片切掘削, -,-,-,-,-,-,-,-                                  | 167.000   | m3             | 1,003      | 167,501    | 歩A・単A<br>S単 52号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂,ホブノカット,-,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,-,-,-             | 3,860.000 | m3             | 199.6      | 770,456    | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| SA0121 SP 土砂等運搬<br>標準,バツク約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,<br>1.5km以下 | 2,080.000 | m3             | 469.9      | 977,392    | 歩A・単A<br>S単 62号 |
| SA0121 SP 土砂等運搬<br>標準,バツク約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,<br>1.5km以下 | 1,200.000 | m3             | 469.9      | 563,880    | 歩A・単A<br>S単 62号 |
| SA0141 残土整地<br>4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3以上,無し,あり                         | 3,280.000 | m3             | 157.4      | 516,272    | 歩A・単A<br>S単 65号 |
|  |           |                | 計          | 2,995,501  |                 |
| 000013 堤体工<br>盛土   | 1.000     | 式              | 347,211    | 347,211    | 1式当たり<br>B単 13号 |
| S01082 締固工(振動ロー締固め2.5m未満)<br>築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし                         | 101.000   | m3             | 359        | 36,259     | 歩A・単A<br>S単 7号  |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3以上,無し,あり               | 649.000   | m3             | 157.4      | 102,153    | 歩A・単A<br>S単 64号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部,無し,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり                            | 201.000   | m <sup>2</sup> | 348.8      | 70,109     | 歩A・単A<br>S単 73号 |
| S02703 【法面工(植生ネット工)】<br>植生シート工,肥料袋無・人工張芝付(一重ネット標準),1000m2以上,受け<br>ない     | 201.000   | m <sup>2</sup> | 690        | 138,690    | 歩A・単A<br>S単 13号 |
|  |           |                | 計          | 347,211    |                 |
| 000014 制波工   |           |                |            |            |                 |
|  | 1.000     | 式              | 12,127,246 | 12,127,246 | 1式当たり<br>B単 14号 |
| S06009 ブロックマット敷設<br>6.0m,あり  | 1,490.000 | m <sup>2</sup> | 6,806      | 10,140,940 | 歩A・単A<br>S単 20号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部,-,無し,礫質土、砂及び砂質土、粘性土、あり                             | 1,380.000 | m <sup>2</sup> | 699.9      | 965,862    | 歩A・単A<br>S単 72号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正   | 117.000   | m <sup>2</sup> | 374        | 43,758     | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| T00005 天端コンクリート  | 178.000   | m              | 5,487      | 976,686    | 歩A・単A<br>T単 1号  |
|  |           |                | 計          | 12,127,246 |                 |



|     |                       |
|-----|-----------------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区      |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事 |

| 名称(規格)  | 数量      | 単位              | 単価        | 金額         | 備考              |
|---|---------|-----------------|-----------|------------|-----------------|
| 合計  |         |                 |           | 15,469,958 |                 |
| ・・洪水吐工  | 1.000   | 式               |           | 2,181,000  |                 |
| 000015 洪水吐工   | 1.000   | 式               | 2,180,938 | 2,180,938  | 1式当たり<br>B単 15号 |
| SA0311 18-8-25BB (W/C=60%以下)<br>無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種              | 2.900   | m3              | 23,880    | 69,252     | 歩A・単A<br>S単 79号 |
| SA0311 21-8-25BB (W/C=55%以下)<br>無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種              | 26.000  | m3              | 23,880    | 620,880    | 歩A・単A<br>S単 80号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート   | 2.600   | m <sup>2</sup>  | 3,996     | 10,390     | 歩A・単A<br>S単 84号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物   | 119.600 | m <sup>2</sup>  | 7,824     | 935,750    | 歩A・単A<br>S単 83号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満         | 1.660   | ton             | 133,960   | 222,374    | 歩A・単A<br>S単 15号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D19, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満         | 0.380   | ton             | 131,900   | 50,122     | 歩A・単A<br>S単 16号 |
| S03054 ダウエルバー設置<br>D16  | 39.000  | 本               | 493       | 19,227     | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| SA0331 SP 目地板<br>目地板(ゴム発泡体)t=10mm   | 5.100   | m <sup>2</sup>  | 1,766     | 9,007      | 歩A・単A<br>S単 86号 |
| SA0332 SP 止水板<br>CF 200mm×5mm   | 16.000  | m               | 2,033     | 32,528     | 歩A・単A<br>S単 87号 |
| S18031 足場工<br>なし,手摺先行型枠組,あり   | 20.000  | 掛m <sup>2</sup> | 3,515     | 70,300     | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S18033 支保工 (小規模)<br>パイプサポート支保 (小規模), 40KN/m <sup>2</sup> 以下                 | 16.900  | 空m3             | 4,081     | 68,969     | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正  | 32.500  | m <sup>2</sup>  | 374       | 12,155     | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| SA0331 SP 目地板<br>目地板(ゴム発泡体)t=10mm   | 2.300   | m <sup>2</sup>  | 1,766     | 4,062      | 歩A・単A<br>S単 86号 |
| S08716 【ガードパイプ設置】<br>ガードパイプ設置,コンクリート建込,塗装品,Gp-Cp-2B,20m未満,-,無し,直線部,標準支柱,直支柱 | 4.300   | m               | 13,005    | 55,922     | 歩A・単A<br>S単 28号 |
|   |         |                 | 計         | 2,180,938  |                 |
| 合計  |         |                 |           | 2,180,938  |                 |
| ・・取水施設工   | 1.000   | 式               |           | 4,514,000  |                 |
| 000016 取水施設工  | 1.000   | 式               | 4,513,948 | 4,513,948  | 1式当たり<br>B単 16号 |
| SA0311 18-8-25BB (W/C=60%以下)<br>無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種              | 3.300   | m3              | 23,880    | 78,804     | 歩A・単A<br>S単 79号 |
| SA0311 21-8-25BB (W/C=55%以下)<br>無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種              | 26.100  | m3              | 23,880    | 623,268    | 歩A・単A<br>S単 80号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート   | 4.700   | m <sup>2</sup>  | 3,996     | 18,781     | 歩A・単A<br>S単 84号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物   | 96.500  | m <sup>2</sup>  | 7,824     | 755,016    | 歩A・単A<br>S単 83号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満         | 1.208   | ton             | 133,960   | 161,824    | 歩A・単A<br>S単 15号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D16, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満         | 0.156   | ton             | 131,900   | 20,576     | 歩A・単A<br>S単 17号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D19, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満         | 0.243   | ton             | 131,900   | 32,052     | 歩A・単A<br>S単 16号 |
| S03054 ダウエルバー設置<br>D16  | 72.000  | 本               | 493       | 35,496     | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| SA0331 SP 目地板<br>目地板(ゴム発泡体)t=10mm   | 10.300  | m <sup>2</sup>  | 1,766     | 18,190     | 歩A・単A<br>S単 86号 |
| SA0332 SP 止水板<br>CF 200mm×5mm   | 27.700  | m               | 2,033     | 56,314     | 歩A・単A<br>S単 87号 |
| SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)<br>据付, 800mm, 外圧管1種                             | 7.400   | m               | 29,720    | 219,928    | 歩A・単A<br>S単 91号 |
| S18031 足場工<br>なし,手摺先行型枠組,あり   | 4.200   | 掛m <sup>2</sup> | 3,515     | 14,763     | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S18033 支保工 (小規模)<br>パイプサポート支保 (小規模), 40KN/m <sup>2</sup> 以下                 | 3.100   | 空m3             | 4,081     | 12,651     | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正  | 36.500  | m <sup>2</sup>  | 374       | 13,651     | 歩A・単A<br>S単 71号 |

事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

| 名称(規格)  | 数量        | 単位             | 単価         | 金額         | 備考                                  |
|---|-----------|----------------|------------|------------|-------------------------------------|
| T00052 スライドゲート設置<br>上池  | 1.000     | 式              | 1,574,620  | 1,574,620  | 歩A・単A<br>T単 15号                     |
| T00053 取水工<br>上池  | 1.000     | 式              | 658,440    | 658,440    | 歩A・単A<br>T単 16号                     |
| T00054 斜樋管工<br>上池   | 1.000     | 式              | 219,574    | 219,574    | 歩A・単A<br>T単 17号                     |
| 計   |           |                |            | 4,513,948  |                                     |
| 合計  |           |                |            | 4,513,948  |                                     |
| ・・・取水施設土工   |           |                |            |            |                                     |
| 000017 取水施設土工   | 1.000     | 式              |            | 453,000    |                                     |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オブソクルト, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -      | 1,290.000 | m3             | 199.6      | 257,484    | 1 式当たり<br>B単 17号<br>歩A・単A<br>S単 51号 |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり           | 1,240.000 | m3             | 157.4      | 195,176    | 歩A・単A<br>S単 64号                     |
| 計   |           |                |            | 452,660    |                                     |
| 合計  |           |                |            | 452,660    |                                     |
| ・・・底樋吐出工  |           |                |            |            |                                     |
| 000018 底樋吐出工  | 1.000     | 式              |            | 3,449,000  |                                     |
| T00038 重圧管敷設<br>φ800  | 54.200    | m              | 41,830     | 2,267,186  | 1 式当たり<br>B単 18号<br>歩A・単A<br>T単 12号 |
| T00039 底樋吐出工  | 1.000     | 式              | 136,973    | 136,973    | 歩A・単A<br>T単 13号                     |
| T00067 4号人孔   | 1.000     | 式              | 1,044,720  | 1,044,720  | 歩A・単A<br>T単 30号                     |
| 計   |           |                |            | 3,448,879  |                                     |
| 合計  |           |                |            | 3,448,879  |                                     |
| ・ため池工<br>中池   |           |                |            |            |                                     |
| 000019 堤体工  | 1.000     | 式              |            | 15,216,000 |                                     |
| 切土  | 1.000     | 式              | 2,045,255  | 2,045,255  | 1 式当たり<br>B単 19号                    |
| SA0101 表土剥ぎ<br>土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -                                 | 115.000   | m3             | 1,003      | 115,345    | 歩A・単A<br>S単 52号                     |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オブソクルト, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -       | 1,278.000 | m3             | 248.4      | 317,455    | 歩A・単A<br>S単 50号                     |
| SA0101 軟弱土掘削<br>土砂, オブソクルト, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -      | 1,950.000 | m3             | 199.6      | 389,220    | 歩A・単A<br>S単 53号                     |
| SA0121 SP 土砂等運搬<br>標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下 | 1,950.000 | m3             | 469.9      | 916,305    | 歩A・単A<br>S単 62号                     |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり           | 1,950.000 | m3             | 157.4      | 306,930    | 歩A・単A<br>S単 64号                     |
| 計   |           |                |            | 2,045,255  |                                     |
| 000020 堤体工<br>盛土  | 1.000     | 式              | 1,169,696  | 1,169,696  | 1 式当たり<br>B単 20号                    |
| SA0141 堤体盛土(搬入土)<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり                | 1,080.000 | m3             | 157.4      | 169,992    | 歩A・単A<br>S単 66号                     |
| SA0121 SP 土砂等運搬<br>標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下 | 1,080.000 | m3             | 469.9      | 507,492    | 歩A・単A<br>S単 62号                     |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり           | 1,530.000 | m3             | 157.4      | 240,822    | 歩A・単A<br>S単 64号                     |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                       | 242.000   | m <sup>2</sup> | 348.8      | 84,410     | 歩A・単A<br>S単 73号                     |
| S02703 【法面工(植生補工)】<br>植生シート工, 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準), 1000m2以上, 受けない           | 242.000   | m <sup>2</sup> | 690        | 166,980    | 歩A・単A<br>S単 13号                     |
| 計   |           |                |            | 1,169,696  |                                     |
| 000021 制波工  | 1.000     | 式              | 12,001,535 | 12,001,535 | 1 式当たり<br>B単 21号                    |
| S06009 ブロックマット敷設<br>6.0m, あり  | 1,460.000 | m <sup>2</sup> | 6,806      | 9,936,760  | 歩A・単A<br>S単 20号                     |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                        | 1,320.000 | m <sup>2</sup> | 699.9      | 923,868    | 歩A・単A<br>S単 72号                     |

|     |                       |
|-----|-----------------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区      |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事 |

| 名称 (規格)   | 数量        | 単位              | 単価         | 金額         | 備考              |
|---|-----------|-----------------|------------|------------|-----------------|
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正  | 131.000   | m <sup>2</sup>  | 374        | 48,994     | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| T00005 天端コンクリート   | 199.000   | m               | 5,487      | 1,091,913  | 歩A・単A<br>T単 1号  |
| 計   |           |                 |            | 12,001,535 |                 |
| 合 計   |           |                 |            | 15,216,486 |                 |
| ・ ・ 取水施設工   | 1.000     | 式               |            | 11,880,000 |                 |
| 000022 取水施設工  | 1.000     | 式               | 11,484,889 | 11,484,889 | 1式当たり<br>B単 22号 |
| SA0311 18-8-25BB (W/C=60%以下)<br>無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種                                  | 9.000     | m <sup>3</sup>  | 23,880     | 214,920    | 歩A・単A<br>S単 79号 |
| SA0311 21-8-25BB (W/C=55%以下)<br>無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種                                  | 106.300   | m <sup>3</sup>  | 23,880     | 2,538,444  | 歩A・単A<br>S単 80号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート   | 5.700     | m <sup>2</sup>  | 3,996      | 22,777     | 歩A・単A<br>S単 84号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物   | 260.300   | m <sup>2</sup>  | 7,824      | 2,036,587  | 歩A・単A<br>S単 83号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%<br>未満                         | 4.340     | ton             | 133,960    | 581,386    | 歩A・単A<br>S単 15号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D16, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%<br>未満                         | 1.790     | ton             | 131,900    | 236,101    | 歩A・単A<br>S単 17号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D19, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%<br>未満                         | 1.330     | ton             | 131,900    | 175,427    | 歩A・単A<br>S単 16号 |
| S03054 ダウエルバー設置<br>D16  | 54.000    | 本               | 493        | 26,622     | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| SA0331 SP 目地板<br>目地板 (ゴム発泡体) t=10mm   | 12.700    | m <sup>2</sup>  | 1,766      | 22,428     | 歩A・単A<br>S単 86号 |
| SA0332 SP 止水板<br>CF 200mm×5mm   | 22.900    | m               | 2,033      | 46,556     | 歩A・単A<br>S単 87号 |
| SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)<br>据付, 800mm, 外圧管1種   | 35.400    | m               | 29,720     | 1,052,088  | 歩A・単A<br>S単 91号 |
| S07052 グリッド鋼鉄管機械布設<br>直管, T形, 150×5, 1種, パック材 (クレン機能付), なし, なし, あり                              | 7.000     | 本               | 48,256     | 337,792    | 歩A・単A<br>S単 23号 |
| S18031 足場工<br>なし, 手摺先行型枠組, あり   | 102.000   | 掛m <sup>2</sup> | 3,515      | 358,530    | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S18033 支保工 (小規模)<br>パイプサポート支保 (小規模), 40KN/m <sup>2</sup> 以下                                     | 31.100    | 空m <sup>3</sup> | 4,081      | 126,919    | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正  | 78.300    | m <sup>2</sup>  | 374        | 29,284     | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| T00056 スライドゲート設置<br>中池  | 1.000     | 式               | 1,768,620  | 1,768,620  | 歩A・単A<br>T単 19号 |
| T00057 取水工<br>中池第1  | 1.000     | 式               | 543,040    | 543,040    | 歩A・単A<br>T単 20号 |
| T00058 取水工<br>中池第2  | 1.000     | 式               | 596,940    | 596,940    | 歩A・単A<br>T単 21号 |
| T00059 斜樋管工<br>中池   | 1.000     | 式               | 270,425    | 270,425    | 歩A・単A<br>T単 22号 |
| P21210 マンホール用足掛金物<br>樹脂加工品 径19 幅300 長250  | 32.000    | 個               | 1,980      | 63,360     | 歩A・単A           |
| P96036 グレーチング蓋<br>600, 落とし込み, T-2   | 2.000     | 組               | 16,700     | 33,400     | 歩A・単A           |
| S08713 【横断・転落防止柵設置】<br>コンクリート建込, 3.0m, ビーム式・バネ式, 100m未満, -, 無し                                  | 16.100    | m               | 6,299      | 101,414    | 歩A・単A<br>S単 27号 |
| T00060 地盤改良工  | 1.000     | 式               | 301,829    | 301,829    | 歩A・単A<br>T単 23号 |
| 計   |           |                 |            | 11,484,889 |                 |
| 000023 取水施設土工   | 1.000     | 式               | 394,810    | 394,810    | 1式当たり<br>B単 23号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満, -, -, - | 1,150.000 | m <sup>3</sup>  | 199.6      | 229,540    | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| SA0141 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m <sup>3</sup> 以上, 無し, あり                  | 1,050.000 | m <sup>3</sup>  | 157.4      | 165,270    | 歩A・単A<br>S単 64号 |
| 計   |           |                 |            | 394,810    |                 |
| 合 計   |           |                 |            | 11,879,699 |                 |
| ・ため池工<br>下池   | 1.000     | 式               |            | 32,129,000 |                 |
| ・ ・ 堤体工   | 1.000     | 式               |            | 26,087,000 |                 |
| 000024 堤体工<br>切土  | 1.000     | 式               | 2,777,696  | 2,777,696  | 1式当たり<br>B単 24号 |

|     |                       |
|-----|-----------------------|
| 事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区      |
| 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事 |

| 名称(規格)   | 数量          | 単位              | 単価         | 金額         | 備考              |
|--|-------------|-----------------|------------|------------|-----------------|
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オープンカット, -, 有り, -, 普通土30, 000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -        | / 3,480.000 | m3              | 248.4      | 864,432    | 歩A・単A<br>S単 50号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, -        | / 3,940.000 | m3              | 199.6      | 786,424    | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| S01034 不整地運搬<br>80m以下  | / 3,940.000 | m3              | 286        | 1,126,840  | 歩A・単A<br>S単 3号  |
|  |             |                 | 計          | 2,777,696  |                 |
| 000025 堤体工<br>盛土   | 1.000       | 式               | 1,060,422  | 1,060,422  | 1式当たり<br>B単 25号 |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり              | / 3,480.000 | m3              | 157.4      | 547,752    | 歩A・単A<br>S単 64号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                          | / 330.000   | m <sup>2</sup>  | 348.8      | 115,104    | 歩A・単A<br>S単 73号 |
| S02703 【法面工(植生初工)】<br>植生シート工, 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準), 1000m <sup>2</sup> 以上, 受けない | / 330.000   | m <sup>2</sup>  | 690        | 227,700    | 歩A・単A<br>S単 13号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                          | / 487.000   | m <sup>2</sup>  | 348.8      | 169,866    | 歩A・単A<br>S単 73号 |
|  |             |                 | 計          | 1,060,422  |                 |
| 000026 遮水工   | 1.000       | 式               | 12,066,550 | 12,066,550 | 1式当たり<br>B単 26号 |
| T00061 ベントナイトシート敷設   | 2,660.000   | m <sup>2</sup>  | 4,059      | 10,796,940 | 歩A・単A<br>T単 24号 |
| T00062 躯体接続部処理   | 14.800      | m               | 5,569      | 82,421     | 歩A・単A<br>T単 25号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正   | / 1,840.000 | m <sup>2</sup>  | 374        | 688,160    | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                           | / 713.000   | m <sup>2</sup>  | 699.9      | 499,029    | 歩A・単A<br>S単 72号 |
|  |             |                 | 計          | 12,066,550 |                 |
| 000027 制波工   | 1.000       | 式               | 10,182,309 | 10,182,309 | 1式当たり<br>B単 27号 |
| S06009 ブロックマット敷設<br>6.0m, あり   | / 2,240.000 | m <sup>2</sup>  | 6,806      | 8,439,440  | 歩A・単A<br>S単 20号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                           | / 130.000   | m <sup>2</sup>  | 699.9      | 790,887    | 歩A・単A<br>S単 72号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正   | / 110.000   | m <sup>2</sup>  | 374        | 41,140     | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| T00005 天端コンクリート  | / 166.000   | m               | 5,487      | 910,842    | 歩A・単A<br>T単 1号  |
|  |             |                 | 計          | 10,182,309 |                 |
| 合計   |             |                 |            | 26,086,977 |                 |
| ・・取水施設工  | 1.000       | 式               |            | 6,042,000  |                 |
| 000028 取水施設工   | 1.000       | 式               | 6,041,608  | 6,041,608  | 1式当たり<br>B単 28号 |
| SA0311 18-8-25BB(W/C=60%以下)<br>無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種         | / 4.100     | m3              | 23,880     | 97,908     | 歩A・単A<br>S単 79号 |
| SA0311 21-8-25BB(W/C=55%以下)<br>無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種         | / 49.000    | m3              | 23,880     | 1,170,120  | 歩A・単A<br>S単 80号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠, 均しコンクリート   | / 3.600     | m <sup>2</sup>  | 3,996      | 14,386     | 歩A・単A<br>S単 84号 |
| SA0312 SP 型枠<br>一般型枠, 鉄筋・無筋構造物   | 178.400     | m <sup>2</sup>  | 7,824      | 1,395,802  | 歩A・単A<br>S単 83号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満           | / 1.810     | ton             | 133,960    | 242,468    | 歩A・単A<br>S単 15号 |
| S03701 【鉄筋工】<br>SD345, D16, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満           | / 1.110     | ton             | 131,900    | 146,409    | 歩A・単A<br>S単 17号 |
| S03054 ダウエルバー設置<br>D16   | / 16.000    | 本               | 493        | 7,888      | 歩A・単A<br>S単 14号 |
| SA0331 SP 目地板<br>目地板(ゴム発泡体)t=10mm  | / 7.100     | m <sup>2</sup>  | 1,766      | 12,539     | 歩A・単A<br>S単 86号 |
| SA0332 SP 止水板<br>CF 200mm×5mm  | / 10.100    | m               | 2,033      | 20,533     | 歩A・単A<br>S単 87号 |
| SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形)<br>据付, 800mm, 外圧管1種                               | / 13.800    | m               | 29,720     | 410,136    | 歩A・単A<br>S単 91号 |
| S18031 足場工<br>なし, 手摺先行型枠組, あり  | / 99.800    | 掛m <sup>2</sup> | 3,515      | 350,797    | 歩A・単A<br>S単 34号 |
| S18033 支保工(小規模)<br>パイプサポート支保(小規模), 40KN/m <sup>2</sup> 以下                    | / 28.600    | 空m3             | 4,081      | 116,717    | 歩A・単A<br>S単 35号 |
| SA0151 SP 基面整正<br>基面整正   | / 29.500    | m <sup>2</sup>  | 374        | 11,033     | 歩A・単A<br>S単 71号 |
| T00063 スライドゲート設置<br>下池   | / 1.000     | 式               | 1,836,620  | 1,836,620  | 歩A・単A<br>T単 26号 |

事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

| 名称(規格)  | 数量        | 単位             | 単価        | 金額        | 備考              |
|---|-----------|----------------|-----------|-----------|-----------------|
| P21210 マンホール用足掛金物<br>樹脂加工品 径19 幅300 長250                            | 32.000    | 個              | 1,980     | 63,360    | 歩A・単A           |
| P96036 グレーチング蓋<br>600, 落とし込み, T-2                                   | 2.000     | 組              | 16,700    | 33,400    | 歩A・単A           |
| S08713 【横断・転落防止柵設置】<br>コンクリート建込, 3.0m, E-A式・B式, 100m未満, -, 無し       | 17.700    | m              | 6,299     | 111,492   | 歩A・単A<br>S単 27号 |
|   |           |                | 計         | 6,041,608 |                 |
| 合計  |           |                |           | 6,041,608 |                 |
| ・集落道工   | 1.000     | 式              |           | 9,776,000 |                 |
| ・集落道工   | 1.000     | 式              |           | 9,776,000 |                 |
| 000029 土工   | 1.000     | 式              | 2,164,982 | 2,164,982 | 1式当たり<br>B単 29号 |
| SA0101 SP 掘削<br>土砂, オブカット, -, 無し, 無し, 10,000m3以上50,000m3未満, -, -, - | 630.000   | m3             | 199.6     | 125,748   | 歩A・単A<br>S単 51号 |
| SA0142 SP 路床盛土<br>4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, あり                        | 438.000   | m3             | 236.8     | 103,718   | 歩A・単A<br>S単 70号 |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>2.5m以上4.0m未満, -, -, -, なし                  | 450.000   | m3             | 663.3     | 298,485   | 歩A・単A<br>S単 68号 |
| SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻<br>4.0m以上, 敷均し+締固め, -, 10,000m3以上, 無し, あり     | 674.000   | m3             | 157.4     | 106,088   | 歩A・単A<br>S単 64号 |
| T00055 改良土盛土<br>固化材100kg/m3   | 505.000   | m3             | 1,491     | 752,955   | 歩A・単A<br>T単 18号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                 | 870.000   | m <sup>2</sup> | 348.8     | 303,456   | 歩A・単A<br>S単 73号 |
| SA0152 SP 法面整形<br>切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり                  | 678.000   | m <sup>2</sup> | 699.9     | 474,532   | 歩A・単A<br>S単 72号 |
|   |           |                | 計         | 2,164,982 |                 |
| 000030 法面保護工  | 1.000     | 式              | 1,052,250 | 1,052,250 | 1式当たり<br>B単 30号 |
| S02703 【法面工(植生柵工)】<br>植生シート工, 肥料袋無・人工張芝付(一重柵標準), 1000m2以上, 受けない     | 1,525.000 | m <sup>2</sup> | 690       | 1,052,250 | 歩A・単A<br>S単 13号 |
|   |           |                | 計         | 1,052,250 |                 |
| 000031 排水工  | 1.000     | 式              | 6,558,412 | 6,558,412 | 1式当たり<br>B単 31号 |
| T00069 現打片厚U字溝200<br>張コンクリートあり                                      | 212.000   | m              | 14,677    | 3,111,524 | 歩A・単A<br>T単 32号 |
| T00070 現打片厚U字溝200<br>張コンクリートなし                                      | 212.000   | m              | 13,794    | 2,924,328 | 歩A・単A<br>T単 33号 |
| T00032 小段排水工<br>U240  | 64.000    | m              | 8,165     | 522,560   | 歩A・単A<br>T単 11号 |
|   |           |                | 計         | 6,558,412 |                 |
| 合計  |           |                |           | 9,775,644 |                 |

事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

| 名称(規格)  | 数量        | 単位             | 単価        | 金額        | 備考               |
|---|-----------|----------------|-----------|-----------|------------------|
| 直接工事費 (仮設工)   |           |                |           | 8,089,000 |                  |
| ・仮設工  | 1.000     | 式              |           | 8,089,000 |                  |
| ・・・仮設工  | 1.000     | 式              |           | 8,089,000 |                  |
| 000032 軟弱土改良  | 1.000     | 式              | 5,197,500 | 5,197,500 | 1 式当たり<br>B単 32号 |
| S18055 地盤改良工 (仮設道路基礎)<br>50kg, あり, 0.50m                            | 6,300.000 | m <sup>2</sup> | 825       | 5,197,500 | 歩A・単A<br>S単 38号  |
|   |           |                | 計         | 5,197,500 |                  |
| 000033 仮設排水路設置・撤去   | 1.000     | 式              | 2,401,040 | 2,401,040 | 1 式当たり<br>B単 33号 |
| SA0874 高密度ポリエチレン管敷設・撤去 (シングルφ400)<br>据付・撤去, 波状管及び網状管, 200~400mm, 不要 | 20.000    | m              | 1,594     | 31,880    | 歩A・単A<br>S単 94号  |
| SA0874 高密度ポリエチレン管敷設・撤去 (シングルφ350)<br>据付・撤去, 波状管及び網状管, 200~400mm, 不要 | 15.000    | m              | 1,976     | 29,640    | 歩A・単A<br>S単 95号  |
| S07035 仮設排水路工 (シングル, φ700)<br>高密度ポリエチレン管, 700mm, なし                 | 120.000   | m              | 19,496    | 2,339,520 | 歩A・単A<br>S単 22号  |
|   |           |                | 計         | 2,401,040 |                  |
| 000034 水替工  | 1.000     | 式              | 226,270   | 226,270   | 1 式当たり<br>B単 34号 |
| S18003 排水ポンプ運転<br>2. 常時排水, 120以上~450未満, 発動発電機, なし                   | 1.000     | 箇所             | 56,577    | 56,577    | 歩A・単A<br>S単 31号  |
| S18004 排水ポンプ据付撤去<br>1~5台, あり  | 1.000     | 箇所             | 70,702    | 70,702    | 歩A・単A<br>S単 33号  |
| S18003 排水ポンプ運転<br>1. 常時排水, 120以上~450未満, 発動発電機, なし                   | 1.000     | 箇所             | 28,289    | 28,289    | 歩A・単A<br>S単 32号  |
| S18004 排水ポンプ据付撤去<br>1~5台, あり  | 1.000     | 箇所             | 70,702    | 70,702    | 歩A・単A<br>S単 33号  |
|   |           |                | 計         | 226,270   |                  |
| 000035 敷鉄板敷設  | 1.000     | 式              | 263,736   | 263,736   | 1 式当たり<br>B単 35号 |
| S18054 仮設進入路 (上池)<br>設置~賃料~撤去, 120, 1, あり                           | 90.000    | m <sup>2</sup> | 1,332     | 119,880   | 歩A・単A<br>S単 36号  |
| S18054 仮設進入路 (中池)<br>設置~賃料~撤去, 120, 1, あり                           | 108.000   | m <sup>2</sup> | 1,332     | 143,856   | 歩A・単A<br>S単 37号  |
|   |           |                | 計         | 263,736   |                  |
| 合 計   |           |                |           | 8,088,546 |                  |



事業名 | 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 | 岸和田丘陵地区A3工区整備 (31) 工事

| 名称(規格)   | 数量      | 単位  | 単価        | 金額      | 備考              |
|--|---------|-----|-----------|---------|-----------------|
| 準備費  |         |     |           | 860,000 |                 |
| ・準備費   | 1.000   | 式   |           | 860,000 |                 |
| ・・準備費  | 1.000   | 式   |           | 860,000 |                 |
| 000037 伐採工   | 1.000   | 式   | 859,958   | 859,958 | 1式当たり<br>B単 37号 |
| S19021 刈払工(竹)<br>チェーンソー,160.1~200  | 0.100   | ha  | 2,286,308 | 228,631 | 歩A・単A<br>S単 40号 |
| S19022 集積工<br>樹木,密生,集積   | 0.100   | ha  | 442,400   | 44,240  | 歩A・単A<br>S単 42号 |
| S19021 刈払工(果樹)<br>チェーンソー,0~40  | 0.200   | ha  | 437,088   | 87,418  | 歩A・単A<br>S単 41号 |
| S19022 集積工<br>樹木,密生,集積   | 0.200   | ha  | 442,400   | 88,480  | 歩A・単A<br>S単 42号 |
| S19023 抜根(レーキドーザ)<br>普通レーキドーザ,11t,普通,10,4000                             | 0.200   | ha  | 156,227   | 31,245  | 歩A・単A<br>S単 43号 |
| S19024 排根(レーキドーザ)<br>普通レーキドーザ,11t,普通,30,4000                             | 0.200   | ha  | 78,548    | 15,710  | 歩A・単A<br>S単 44号 |
| S19025 運搬(伐開,除根,除草)<br>1.5km以下,良好  | 257.000 | 空m3 | 452       | 116,164 | 歩A・単A<br>S単 45号 |
| SA0101 根混じり土掘削<br>土砂,オープンカット,-,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,-,-,-          | 300.000 | m3  | 199.6     | 59,880  | 歩A・単A<br>S単 54号 |
| SA0121 根混じり土運搬<br>標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,<br>1.5km以下 | 300.000 | m3  | 469.9     | 140,970 | 歩A・単A<br>S単 63号 |
| SA0141 根混じり土運搬後の敷均し<br>4.0m以上,敷均し+締固め,-,10,000m3以上,無し,あり                 | 300.000 | m3  | 157.4     | 47,220  | 歩A・単A<br>S単 69号 |
| 合計   |         |     | 計         | 859,958 |                 |
|  |         |     |           | 859,958 |                 |





